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SARJAKUVAN LOKAKUU 16. – 22.10.2006 
 

Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutissa on voinut opiskella 
sarjakuvan erikoistumisopintoja vuodesta 2002 lähtien. Maanantaina 
16.10.2006 käynnistyvän Sarjakuvan lokakuu -tapahtuman tavoitteena 
on yhdistää sarjakuvakoulutus ja sanataide-osaaminen. Lisäksi 
tavoitteena on lisätä alan tunnettuutta ja tuoda sarjakuva lähelle yleisöä. 
Tapahtuma nostaa esiin alueella toimivat sarjakuvan ammattilaiset. 
Sarjakuvan lokakuu antaa kattavan kuvan sarjakuvan monipuolisista 
mahdollisuuksista viestinnän ja ilmaisun välineenä.  
 
Sarjakuvan lokakuu -tapahtuman järjestävät yhteistyössä Lahden 
ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutti ja Helsingin yliopiston Koulutus- 
ja kehittämiskeskus Palmenian hallinnoima Lahden kulttuuriset merkit -
hanke. Tapahtuma on osa Muotoiluinstituutin Viestinnän triptyykki -
tapahtumaa, joka toteutetaan yhteistyössä Etelä-Suomen Sanomien 
kanssa.  
 
Tapahtuma avattiin maanantaina 16.10.2006 Aikuiskoulutuskeskuksessa 
ja sen avaajina olivat Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin 
koulutusjohtaja Jorma Lehtonen sekä Helsingin yliopiston Koulutus- ja 
kehittämiskeskus Palmenian projektipäällikkö Anja Kuhalampi. 
Avajaisluentona sarjakuvapiirtäjä Jyrki Vainio luennoi aiheesta ”Enemmän 
kuin osiensa summa – johdatus sarjakuva-maailmaan”. Luennon jälkeen 
avautuu Piirroksesta painotuotteeksi -sarjakuvaoriginaalien 
näyttely.  
 
Tapahtuman aikana järjestetään erilaisia työpajoja kaikenikäisille kuten 
Evakkosarjakuva-työpaja senioreille ja animaatiotyöpaja lapsille ja 
nuorille. Lisäksi tapahtuma aikana on useita seminaareja, jotka ovat 
kaikille avoimia. Yksi mielenkiintoisimmista luennoista on Toto Fogelberg-
Kailan ”Pekka Puupään tarinoiden lähteillä”. Sarjakuvaa on nähtävillä 
Aikuiskoulutuskeskuksen lisäksi Häme-Galleriassa ja Lahden 
ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutissa. Cafe Sinuhe, Mariankatu 21, 
tarjoaa sarjakuvallisia makuelämyksiä. 
 
Lisätietoja sarjakuvatapahtumista antavat Lahden ammattikorkeakoulun 
Muotoiluinstituutti, Eija Mäkelä (03) 828 2806  eija.makela@lamk.fi  ja 
Helsingin yliopiston Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia,  
Terhi Willman (03) 892 20207  terhi.willman@helsinki.fi  
 
www.lamk.fi/mi
www.palmenia.helsinki.fi/laku/
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